

Lp.	Wyszczególnienie	I półrocze 2009		I półrocze 2008		Dynamika w % $5=1/4$
		w tysiącach złotych				
1	2	3	4	5	6	7
I	Przychody netto ze sprzedaży towarów, materiałów i produktów	481 288	546 753		88,0%	
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów, w tym:	472 269	543 622		86,9%	
	- przychody ze sprzedaży wg faktur	398 293	579 854		68,7%	
	- korekta dotycząca umów o budowę	73 976	(36 232)		(204,2)%	
2.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9 019	3 131		288,1%	
II	Koszty sprzedanych towarów i produktów	414 366	497 389		83,3%	
1.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów, w tym:	406 217	495 146		82,0%	
	- koszt wytworzenia sprzedanych (zafakturowanych) produktów	334 361	461 363		72,5%	
	- korekta dotycząca umów o budowę	71 856	33 783		212,7%	
2.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8 149	2 243		363,3%	
III	Zysk (strata) brutto na sprzedaży	66 922	49 364		135,6%	
IV	Zmiana stanu rezerw na kontraktach długoterminowych	1 139	876		130,0%	
V	Zysk (strata) brutto na sprzedaży po uwzględnieniu zmiany stanu rezerw	68 061	50 240		135,5%	
VI	Koszty sprzedaży	12 143	7 071		171,7%	
VII	Koszty ogólnego zarządu	15 681	10 515		149,1%	
VIII	Zysk (strata) netto na sprzedaży	39 098	31 778		123,0%	
IX	Pozostałe przychody operacyjne	4 383	2 792		157,0%	
X	Pozostałe koszty operacyjne	8 276	12 911		64,1%	
XI	Zysk (strata) na działalności operacyjnej	35 205	21 659		162,5%	
XII	Przychody finansowe	11 626	4 529		256,7%	
XIII	Koszty finansowe	26 203	13 866		189,0%	
XIV	Zysk (strata) na działalności kontynuowanej	20 628	12 322		167,4%	
XV	Zysk (strata) brutto	20 628	12 322		167,4%	
XVI	Podatek dochodowy	6 943	2 489		278,9%	
XVII	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	13 685	9 833		139,2%	
XVIII	Działalność zaniechana					
XIX	(Strata) brutto za rok obrotowy z działalności zaniechanej	-	(2 186)		0,0%	
XX	(Strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej	-	(2 974)		0,0%	
XXI	Zysk netto za rok obrotowy, w tym przypisany:	13 685	6 859		199,5%	
	- akcjonariuszom jednostki dominującej	12 627	6 344		199,0%	
	- akcjonariuszom mniejszościowym	1 058	515		205,4%	

Lp.	Wyszczególnienie	I półrocze 2009		I półrocze 2008		Różnica	Dynamika w %
		w tysiącach złotych		w tysiącach złotych			
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Wynik na sprzedaży po uwzględnieniu zmiany stanu rezerw na kontrakty długoterminowe	39 098	31 778	7 320	123,03%		
2	Wynik na pozostałej działalności operacyjnej	(3 893)	(10 119)	6 226	38,47%		
3	Wynik na działalności finansowej	(14 577)	(9 337)	(5 240)	156,1%		
4	Wynik brutto	20 628	12 322	8 306	167,41%		